
Arrendera ut din mark till wpd - 
en investering för framtiden

Att arrendera ut din mark till wpd är ett enkelt sätt att skapa stabil avkastning, 
framtidssäkra din verksamhet och bidra till energiomställningen.

Vad innebär det att arrendera ut mark till oss?
När du arrenderar ut mark till oss för etablering av vind-, sol- eller hybridparker får du inte bara 
en trygg extrainkomst utan också möjligheten att göra en positiv skillnad för både miljön och 
samhället. 



Därför är det smart att arrendera 
ut din mark: 
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Varför ska du välja wpd som partner?
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Här är några av anledningarna till att samarbeta med oss på wpd: 
 » Pålitliga och långsiktiga: Vi har stor kompetens och kunskap som vi byggt upp genom att  

 etablera projekt runt om i världen sedan 1996. Vi är experter på hur det fungerar i Sverige, vi  
 etablerades här 2002. 
 » Stabila och kapitalstarka: Genom smarta investeringar har vi under åren byggt upp ett starkt  

 kapital, vilket gör att vi både kan fatta långsiktiga beslut och göra långsiktiga, kontinuerliga  
 investeringar. 
 » Noggrann projektplanering: Vi väljer projekt med omsorg för att säkerställa ekonomisk  

 hållbarhet. 
 » Engagemang från start till mål: Under hela projektet engagerar vi oss mycket för att  

 involvera alla som på ett eller annat sätt kan påverkas av parken. 
 » Helhetsansvar: Vi tar ansvar för hela resan från idé till färdig park samt nedmontering och  

 återställande av mark. 

 » Trygg och stabil inkomst: Regelbundna och långsiktiga  
 arrendeintäkter ger din ekonomi ett stabilt tillskott. 
 » Framtidssäkring: Genom att använda marken optimalt ökar  

 du dess värde för kommande generationer. 
 » Främja biologisk mångfald: Vår utgångspunkt är att naturvärden i 

 och kring parken ska bevaras, vårdas och värnas. 
 » Ökad lokal sysselsättning: Både byggnation och drift skapar arbetstillfällen  

 och en levande landsbygd. 
 » Hållbar energiomställning: Du hjälper till att bromsa klimatförändringarna  

 och förbättra livskvaliteten för nuvarande och framtida generationer. 
 » Mervärde för jordbrukare: Även mindre produktiva marker kan ge lönsamhet  

 genom arrendeintäkter. 


